“Córdoba, Y VISTOS:… Y CONSIDERANDO:… 

RESUELVO: 1°) Regular de forma definitiva los 

honorarios profesionales del Ab. Mauricio Jesús 

Quevedo por las tareas descriptas en el consi-

derando respectivo en la cantidad de 29.54 Jus 

(equivalente a la suma de pesos un millón ciento 

catorce mil setenta y ocho con cinco centavos - 

$1.114.078,05), con más los intereses fijados en 

el Considerando respectivo. Honorarios a cargo 

de los herederos declarados del Sr. Edmundo 

Roberto Oliveros, en su carácter de tal y en la 

proporción de sus hijuelas…”  Fdo. RODRIGUEZ 

JUAREZ Manuel Esteban.

[...]

En concepto de 

Daños materiales: la suma de pesos dos millo-

nes cuatrocientos nueve mil quinientos ochenta 

y ocho ($2.409.588), con más los intereses es-

tipulados en el considerando pertinente; 2. En 

concepto de Desvalorización venal: la suma de 

pesos ochenta y ocho mil ochocientos noventa 

y uno con cincuenta centavos ($88.891,50), con 

más los intereses estipulados en el conside-

rando pertinente; b) A favor del Sr. Elio Edgar-

do Ambrosioni: 1. En concepto de Perdidas de 

chances futura: la suma de pesos setecientos 

veintiséis mil novecientos diez con cincuenta y 

ocho centavos ($726.910,58) 2.

[...]

centavos ($88.956,63) en virtud de lo dispuesto 

en el art. 104 inc. 5 de la ley 9.459. Regular en 

forma definitiva los honorarios de los Dres. Lean-

dro Maciel Monteresino y Solis Alamo, Federico 

José, en conjunto y proporción de ley, en la suma 

de pesos seiscientos cuarenta y siete mil ciento 

dos ($647.102). 5) Regular en forma definitiva los 

honorarios del perito ing. Mecánico Mario Eduar-

do Loss y del perito médico oficial, Iván Reinal-

do Costa en la suma de doscientos noventa y 

seis mil quinientos veintidós con diez centavos 

($296.522,10) a cada uno de ellos. Adicionar so-

bre los emolumentos regulados a favor del Perito 

-si correspondiera- el porcentaje correspondiente 

a la contribución al Régimen de Previsión Social 

establecido por la Ley aplicable a la actividad 

profesional de que se trate.

[...]

recorren 50,28m para arribar al vértice 4 (lado 

3-4). Por último, para culminar con el trazado de 

la figura, partiendo desde el vértice 4 con un 

ángulo de 86°26’ 07¨ con rumbo Noreste hasta 

el vértice inicial, se recorren 223,07m (lado 4-1), 

totalizando una SUPERFICIE de UNA HECTA-

REA NOVECIENTOS VEINTIOCHO METROS 

CUADRADOS (1Ha 928m2.) COLINDANCIAS: 

Los lados 1-2, 2-3 y 1-4 con la Propiedad de 

ZABALA, Ismael Antonio, M.F.R. 1.671.417 Cta. 

N°29-05-0363077/8, resto de la parcela 424746-

309083. Lado 4-3, con Camino Publico. AFEC-

TACIONES :DOMINIAL: El inmueble que se 

pretende usucapir afecta de manera parcial el

[...]

Camilo Aldao, y efectúe las operaciones perti-

nentes respecto del dominio del inmueble que 

resultó afectado (art. 789 CPCC). V.-  Costas 

por el orden causado. VI.- Regular los honora-

rios profesionales del letrado interviniente Dr. 

Gonzalo JAUREGUIALZO, en la suma de Pe-

sos tres millones setecientos setenta y un mil 

cuatrocientos veintidós ($ 3.771.422) -100 Jus-. 

PROTOCOLÍCESE, HÁGASE SABER Y DESE 

COPIA. Texto Firmado digitalmente por: GO-

MEZ Claudio Daniel  JUEZ/A DE 1RA. INSTAN-

CIA Fecha: 2025.12.19 

11 días - Nº 640099 - s/c - 27/1/2026 - BOE

BELL VILLE – El Juzgado en lo C.C.C. y Flía.